Zemeés Ukio ir maisto produkty vidutinés kainos Lietuvos
kaimo vietoviy parduotuvése 2019-2020 m. rugséjo men.
pradzioje, EUR/mat. vnt.

Geriamasis pienas,
pastenizuotas
Geriamasis pienas,
spdorotas UAT
Kefyras

Gristiné

Variles sanis
Sviestas

Tepusis riebaly
midinys

Variké
Fermentiniai sriai
Kiauliena

[iitiena
Visty koaudiniai

Salkée

Jirinés hydekos
Menkeés file

Kvietiniai miltai

Mmq]mmpos
Miakaronai
Cukrus

Bulwvés
Morkos

Baltagii#iai kopiista

Pomidorai

Svoglina

Obuohai
Geriamasis vanduo
Aliejus

Medus

2.5 % nisbumo

3,3 % nebumo
2-2.5 % niebumo
3-3,3 % risbumo
2,5 %a riebumo

130 % risbumo

22 % riebumo
82 % riebumo
ne daugiau kap
15 % augaliniu
righaly

9 % riebumo
liesa

Gouda

Kietieji

Tilsit

kumpis be kaulo
foniné be kaulo
smulkinta
ketvirdiz
broderis

L kategenjos
M tategorios

tetrapake

plastikiniame maisslyie

tetrapaks
tetrapaks
tetrapake

tetrapaks
plastikiniame maidelyje

350430 g pakuotéje

170-200 g pakuotéje

180-200 g pakuotéje

neifdarinétos, su galvomis, sidytos

filé, siryme

‘udaldytos, be gahm

uZsaldyta
elstra ridies
(405 B-F)

aukitiausios ridies

(550B-F)

1 kg paksotsie
2 kg pakuotéje
1 kg pakuotéje
2 ke pakmotéje

tamsi
Eviesi
batoaas

plikyti

lietuvifkos, naujo derliaus, neplautos, visy klasiy |
impertuotos, naujo derliaus, neplautos, visy klasiy
lietuvidkos, naujo derliaus, plavtos, visy klasig
impertuctos, néujo derlizus, plautos, wm klasig

lietuviiki naujo derlians, visu klasmg
importuoti, nawjo derlians, viey kdasiy
rauginti
trumpavaisiai
lietuviski, visy klasiy
importueti, visy kdasiy
lietuvidks, geltonieji, visu klasny
importuoti, peitonisji, visy klasiy
impertuoti, visy klasiy
importuoti, visy klasiy
negazuotas, be prisdy

bt

saulégrady

nattiralus, stikliniame indelyje
be priedy

Jjoduota

lietwvigl, visy klasm
importusti, visy klasiy

1,00
0,82
098
117
1,20
100
433
7.54
1011

884

413
386
7.41
14,60
7.80
4,04
4723

216
277
113
1,06
2,90
138
426
4,13
103
054
0,95
0.69
143
1,47
165
1,60
180
0.84
137
0,79
0,62
0,48
0,34

0.66
071
0.65
1,78
113
105

146
133
087
0,81
336
0,77
043
224
2,30
5.5
0.36
0,38

200
0.96 0.97
0,80 0,81
0,98 0.9
1,12 112
1,12 1,05
1.09 110
0,91 093
4,09 4,13
7.07 7.20
10,19 1028
8.03 816
423 423
3,80 383
7.76 764
13,82 14,37
7.67 7.81
419 457
4,52 452
3,52 383
132 240
3,05 2,82
1,21 123
1,11 1,11
251 289
487 185
4,36 453
4,63 545
1,02 103
0.93 0.1
0,88 0,89
0.74 073
1,53 152
148 148
1,53 163
1,66 1,70
2,08 207
0,83 0.86
1,52 155
0,80 0,80
0,55 048
0,60 0,43

0,74

0,71 0,85
0.38 049
0.60 047
1,86 1,75
137 150
1,32 163
- 1,35
1,30 119
0,68 051
0,67 0,64
403 370
1,78 149
0,44 044
227 228
3.2 2325
5,83 5,70
0,36 0.36
0,37 0,38

Pokytis, %

1.04
1,25 1,22
1,02 1,02
0.00 427
625 12,50
0.92 0.92
2.2 0.0
0,98 -4,62
1.84 451
0.88 168
137 769
0,00 242
0,79 0,78
135 3,10
3,98 -1,58
1.83 0,13
9,07 13.12
2,21 8.2
9.38 5
345 111
54 1,81
165 6.96
0,00 47
20,69 0,34
041 0,61
350 6.34
17,71 31,96
0,98 1,90
215 318
1,14 632
135 5.80
20,65 6.29
0,00 0,63
534 12
241 6,25
048 1500
361 2,38
1,97 13,14
0,00 127
1273 -22.58
28,33 -10,42

= -11,90
845 1,52
15,52 3089
2167 27,69
5,91 -1,69
9.49 327
2348 5524

= 753
546 -10,53
1029 25,89
4,43 -20,99
10 10,12
-16,28 93,51
0,00 233
044 170
175 217
2.3 256
0,00 0,00
27 0,00



* lyginant 2020 m. rugséjo mén. su rugpjucio meén.

** lyginant 2020 m. rugséjo mén. su 2019 m. rugséjo mén.

Pastabos:

Kainos kaimo vietoviy parduotuvése registruojamos einamojo ménesio pirmajj ir
antrgjj savaitgalj (SeStadienj).

Kainy kaimo vietoviy parduotuvése registravimui nenaudojamos akcinés kainy
vertés.

2019 m. nurodytos 2,5 % riebumo ir 3,5 % riebumo geriamojo pieno apdoroto UAT,

13 proc. riebumo varskés sario vidutinés kainos.
Maisto produkty aprasas:

* geriamasis pienas — be priedy (kvapniyjy medziagy, Ca, vitaminy ir pan.);

« grietiné — be augaliniy riebaly, polistireno indelyje;

« var$kés suris — be priedy (kmyny, dziovinty vaisiy ir kt.), supakuotas;

* sviestas — be augaliniy riebaly, laminuotame arba pergamentiniame popieriuje;
* tepusis riebaly miSinys — laminuotame arba pergamentiniame popieriuje;

» varSké — be priedy (dziovinty vaisiy, sintetiniy ir natdraliyjy kvapiyjy medziagy,
dazikliy), 180-200 g laminuotame popieriuje arba plastikiniame maiselyje;

« fermentiniai suriai — nesupjaustyti riekelémis, supakuoti arba nesupakuoti;

« kiauliena — Sviezia, atSaldyta, supakuota arba nesupakuota;

* viStienos ketvirCiai — uzSaldyti, supakuoti;

* broileris — vid€iukas arba vis€iukas broileris, uzSaldytas, supakuotas;

» viSty kiausSiniai — 10 vnt., popierinése arba plastikinése pakuotése;

* silkés — nesupakuotos;

« jarinés lydekos, menkés filé — supakuotos;

« kvietiniai miltai — popierinéje pakuotéje;

» duona, batonas — be specialiy priedy (dzZiovinty vaisiy, rieSuty ir kt.), popierinéje
arba plastikinéje pakuotéje;

* ryziai — plikyti, be specialiy priedy, popieringje arba plastikinéje pakuotéje;

» grikiy kruopos — neskaldytos, popieringje arba plastikinéje pakuotéje;

* many kruopos — popierinéje arba plastikinéje pakuotéje;

» makaronai — spageciai, plonieji ir kiti (forminiai), plastikinéje pakuotéje;

* cukrus — popierinéje arba plastikinéje pakuotéje;



* darzoveés — nesupakuotos;

* rauginti kopUstai — supakuoti;

* obuoliai — bet kokios veislés, supakuoti arba nesupakuoti;
* geriamas vanduo — 1,5 | plastikiniame butelyje;

+ aliejus — maistinis, plastikiniame butelyje;

« druska — plastikinéje ar popierinéje pakuoteje.

Saltinis: ZUIKVC (LZUMPRIS)
Naudojant ZUIKVC (LZUMPRIS) duomenis, batina nurodyti informacijos $altin;



